Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың

 Сорыг городтың

 депутаттарының Чöбi

____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

22 сентября 2023 года                                                                                              № 93
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

 города Сорска от 24.03.2023 года №54
«Об утверждении состава городской комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации города Сорска Республики Хакасия»
На основании ст. 11 Закона Республики Хакасия от 08.07.2005 года № 50-ЗРХ «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Республике Хакасия», целях дальнейшего совершенствования работы по координации и взаимодействию деятельности территориальных федеральных органов власти и органов власти местного самоуправления города в вопросах, касающихся профилактики правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних и защиты их прав, руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов  города Сорска от 24.03.2023 года №54 «Об утверждении состава городской комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав администрации города Сорска Республики Хакасия».
1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Сорска Республики Хакасия:

- Серебрякову Валентину Сергеевну -  соц. педагог МБОУ «Сорская ООШ №2»

       - Баранову Елену Викторовну - соц. педагог МБОУ «Сорская СОШ №3 с УИОП».

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Сорска Республики Хакасия:

- Романову  Марину Юрьевну  - соц. педагог МБОУ «Сорская ООШ №2»

- Буханову Ольгу Александровну - соц. педагог МБОУ «Сорская СОШ №3 с УИОП».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                                    Г.В. Веселова